股票代码：600798           股票简称：宁波海运             编号：临 2022－028

宁波海运股份有限公司
关于新建的 49,800 吨散货船完成交接命名的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司在招商局金陵船舶（南京）有限公司新建的1艘49,800 吨

散货船于2022年9月16日完成交接，并命名为“明州505”轮，将于近

期正式投入营运。

2020年10月27日召开的本公司2020年第八届董事会第十三次会

议审议通过了《关于新建3艘5万吨级散货船的议案》（详见《宁波海

运股份有限公司关于新建3艘5万吨级散货船的公告》临2020-035），根

据董事会的授权，2020年12月30日，本公司与招商局金陵船舶（南京）

有限公司签订了3艘49,800吨散货船建造合同（详见《宁波海运股份

有限公司签订3艘49,800吨散货船建造合同的公告》临2020-043）。“明

州505”轮是新建的3艘49,800 吨散货船中的第1艘，另2艘新建船舶

按计划进度建造之中。

特此公告。

宁波海运股份有限公司董事会

2022年9月17日

	宁波海运股份有限公司
	关于新建的49,800吨散货船完成交接命名的公告